
Lucie Sochorová (sperkylucy) ID 551293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 1:42

PODMÍNKY PRODEJE
Tato skupina je zaměřena na nové šperky a módní doplňky dovážené z ciziny.

  Věci jsou na objednání, dodání je cca 3-6 týdnů po zaplacení.
  Zboží je nové, nenošené, nezkoušené.
  Zboží není možné vrátit, prosím rozmyslete si koupi a nenakupujte jen z rozmaru...
  Zboží je zasláno českou poštou.

  U každé fotky je napsána cena, popis, rozměry...

 DŮLEŽITÉ ,PROSÍM PROČTĚTE!!!!!!!!

 Milé členky a věrné zákaznice,
 kvůli neférovému jednání (nevyzvednuté dobírky),proto jsem byla nucena poupravit podmínky prodeje a to následovně:

 1) REZERVACE - rezervace zboží je na 3pracovní dny,čili po dobu než dorazí platba na účet. Než učiníte rezervaci
promyslete,zda opravdu chcete-rezervace jsou závazné. Delší rezervace nedělám.

 2) PLATBA-jak jsem již zmínila,na platbu čekám 3 pracovní dny od odeslání podkladů k platbě.

 3) DOBÍRKA- dobírka je možná už jen po zaslání zálohy na poštovné 100kč na účet. Při převzetí balíčku zaplatíte už pouze
cenu za zboží (poštovné zaplaceno předem na účet)

 Děkuji všem za respektování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

